GEMEINDE ZEUTHEN Die Bürgermeisterin



Gemeinde Zeuthen, Schillerstraße 1, 15738 Zeuthen

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

Sitzung des Temporären Ausschusses 'Kita- und Bewegungshausplanung' der Gemeinde Zeuthen

Die Sitzung des Temporären Ausschusses 'Kita- und Bewegungshausplanung' der Gemeinde Zeuthen findet

am: 31.05.2016 um: 18:00 Uhr

im: Mehrzweckraum des Sport- und Kulturzentrums, Schulstraße 4, 15738 Zeuthen

mit folgender Tagesordnung statt:

öffentlicher Teil:

- Eröffnung und Bestätigung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung und Feststellung der Beschlussfähigkeit sowie Bestätigung der Tagesordnung
- Bestätigung des Auszugs der öffentlichen Niederschrift der letzten Sitzung des Temporären Ausschusses für Kita- und Bewegungshausplanung am 01.03.2016
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Klärung von Varianten zur Schaffung eines Bewegungsbereiches und von zusätzlichen Plätzen für die Kindertagesbetreuung in der Gemeinde Zeuthen, Kindertagesstätte "Kinderkiste" in Zeuthen, Ortsteil Miersdorf, Dorfstraße 23
- 5. Sonstiges

gez. Beate Burgschweiger Bürgermeisterin

Rathaus, Schillerstraße 1

Aushang am: 25.05.2016

Abnahme am: 01.06.2016

Sprechzeiten: